关于关于东莞市尚南电子科技有限公司

万江厂区建设项目环境保护

设施调试的报告

东莞市生态环境局：

我公司的废气、噪声污染防治设施已经建成，现进入调试阶段，

根据《建设项目环境保护管理条例》，以及《建设项目竣工环境保护

验收暂行办法》，现把相关调试信息向贵局报告如下：

项目名称：东莞市尚南电子科技有限公司万江厂区建设项目

建设单位：东莞市尚南电子科技有限公司

建设内容：东莞市尚南电子科技有限公司万江厂区建设项目位于

广东省东莞市万江街道新和社区港口大道 50号永利达添盛产业园区

3 号厂房 3 楼 305 室（东经 113°41'1.643"，北纬 22°59'21.472"），项

目占地面积 1600m2，建筑面积 1600m2，项目计划年加工生产金属表

面处理剂 940吨、金属清洗剂 1560 吨、金属表面功能助剂 192 吨。

于 2023 年 1 月 19 日经东莞市生态环境局审批同意建设（东环建

〔2023〕393 号）。

竣工日期：相关废气、噪声处理设施已经于 2023年 4月 7日建

成，现进入调试。

调试的起止日期：2023年 4月 13日至 2023年 6月 30日。

公示期间，对建设项目有异议、疑问或建议的公示，可通过电话、

电子邮件等方式向建设单位提出意见或建议。个人须署真实姓名，单

位须加盖公章。

建设单位联系人：汪洋

联系电话：18938188811

电子邮箱： shangnan333@126.com

生态环境部门举报电话：12369

东莞市尚南电子科技有限公司

2023年 4月 13日